Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
 «УЛЯПСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

18.09.2020г.№ 26
            О создании  постоянно действующей комиссии
            по списанию основных средств МО «Уляпское

            сельское поселение»
           В целях совершенствования порядка распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Уляпское сельское поселение», руководствуясь Положением  о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью муниципального образования «Уляпское сельское поселение», утвержденным решением Совета народных депутатов  муниципального образования «Уляпское сельское поселение» № 122 от 17.06.2011 года, Уставом муниципального образования «Уляпское сельское поселение»
        1.Создать постоянно действующую комиссию по списанию муниципального имущества муниципального образования «Уляпское сельское поселение» в составе:

         - Алибердов М.Р.- заместитель главы администрации, председатель комиссии;

         - Симболетов Р.М.- ведущий специалист по земельно-имущественным отношениям администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»;

         - Долева З.А.-  ведущий специалист - финансист администрации муниципального образования «Уляпское сельское поселение»;

         -  Хунов Б.Н.- депутат муниципального образования «Уляпское сельское поселение»;

         - Леонов С.В.- депутат муниципального образования «Уляпское сельское поселение».

         2. Постоянно действующей комиссии по списанию муниципального имущества в своей работе строго  руководствоваться Порядком списания  муниципального имущества муниципального образования «Уляпское сельское поселение» и действующим законодательством.

                     3. Признать утратившим силу распоряжение № 18 от 28.09.2016 года  « О

создании постоянно действующей комиссии по списанию основных средств

МО «Уляпское сельское поселение».

         4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

	Глава муниципального образования
«Уляпское сельское поселение»                                                А.М.Куфанов

УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕ

АДЫГЭ РЕСПУБЛИК

 ЧIЫПIЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭУ

«УЛЭПЭ КЪОДЖЭ ПСЭУПIЭМ»

ИАДМИНИСТРАЦИЙ

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  АДЫГЕЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «УЛЯПСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»